
２０２５年３月吉日 

お取引先各位 

株式会社 ア イ ワ 

代表取締役 福山猛生 

 

東京事務所移転のご案内 
 
拝啓 時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社東京事務所は、2025 年 4 月 7 日(月)付けで下記へ移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

なお、誠に勝手ながら、移転に伴うお祝い等のお心遣いにつきましては謹んで辞退させていただき

ます。 

敬具 
 

記 
 

【東京事務所移転先】※2025 年 4 月 7 日(月)より営業開始いたします。 

新 住 所：〒108-0073 

東京都港区三田三丁目 3番 5 The glow Mita 202  

電 話 番 号：03－6431－8124（従来通り） 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号：03－6431－8287（従来通り） 

 

※移転作業に伴い、2025 年 4 月 3 日(木)～4 月 4 日(金)は固定電話・ＦＡＸが繋がりません。 

各営業担当者の携帯電話へのご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【最寄駅】三田駅（都営地下鉄浅草線／都営地下鉄三田線）Ａ3番出口より徒歩 5分 

     田町駅（ＪＲ山手線／ＪＲ京浜東北線）三田口（西口）より徒歩７分 

以上 


